
（備考）金額は全て税抜

2 株式会社ジェイレック 3,240,000円
(1回あたり108,000円)

3 株式会社協栄 3,300,000円
(1回あたり110,000円)

4 株式会社フクシ・エンタープライズ 3,600,000円
(1回あたり120,000円)

落 札 者
シンコースポーツ株式会社

東京都中央区日本橋堀留町2-1-1

番号 商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 決定金額

1 シンコースポーツ株式会社 2,925,000円
(1回あた97,500円)

落札

開札日時 令和7年4月11日 開札場所 足立区生涯学習センター　研修室5

予定価格 2,925,000円(1回あたり97,500円) 落札金額 2,925,000円(1回あたり97,500円)

契約期間 令和7年5月1日　～令和8年3月31日

入札方式 指名競争入札 入札番号 第1号

履行場所 公社指定場所

入札経過調書
担 当 課 公益財団法人足立区生涯学習振興公社 学習事業部 放課後子ども教室地域担当課長

件　　名 安全管理講習会業務委託


